
DSAD N°: O 21 / 1 6 

p7e 4,/~ac 0,tita‘i0Ja ¡( cilfacom 
ac,,,tawa 

VISTO, la necesidad de asignar los destinos a agentes de esta H. Cámara de Diputados de la 

Nación, y 

CONSIDERANDO 

Que resulta necesario satisfacer la necesidad consignada en el VISTO. 

Que se han formulado solicitudes de afectación a diversas dependencias de diversos 

agentes de esta H. Cámara de Diputados de la Nación. 

Que el mencionado personal no tiene a la fecha afectación toda vez que se encuentran 

sin destino por diversos motivos. 

Que se ha procedido a verificar mediante la Dirección General de Recursos Humanos 

la situación de revista de los mismos; 

Que no existe impedimento alguno para acceder a lo requerido, por lo que corresponde 

dictar el acto administrativo pertinente. 

Por ello, 

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA 

H. CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION 

DISPONE 

ARTICULO 1° .- Afectar, a partir del día de la fecha, a los agentes mencionados en el 

ANEXO I, que pasa a formar parte integrante del presente acto administrativo, de los 

destinos allí señalados. 

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

g( id"-abiria 

 

 

BUENOS AIRES, 2 2 FEB 2016; 

apyrow■ovir 



DSAD N°: O 21 / 1 6 

ANEXO 1 

LEGAJO APELLIDO NOMBRES REPARTICION 
305406 ARRIZABALAGA CELINA DIP. PEREYRA JUAN MANUEL 
305987 AZCORRA ADRIANA DIP. BASTERRA LUIS 

305163 BARROS ARRIAGADA MARISOL MYRIAM 
BLOQUE CONSERVADOR POPULAR DE 

SALTA 
303517 BERUTI LILIANA DIP. PEREYRA JUAN MANUEL 
305905 CANIESVSKY BARBARA DIP. BARRETO JORGE 
304980 COLELLIA DANIEL JOSE DIP. PEREYRA JUAN MANUEL 
304435 DI GIALONARDO LUIS ANGEL DIP. PEDRINI JUAN MANUEL 
500890 FERNANDEZ DIEGO GABRIEL DIP. OLMEDO ALFREDO 
304635 GRANATA FRANCO DIP. RECALDE HECTOR 
302444 HERNANDEZ DOMINGA PASTORA DIP. IGON SANTIAGO 
305936 LANZIERI TAUFER CAMILA S. I. BLOQUE SOLIDARIO 
305842 MATULICH DANIEL MARCELO BLOQUE SOLIDARIO 
305157 MANFREDI PATRICIO DIP. GONZALEZ JOSEFINA 
302755 MENDOZA GABRIEL DIP. MOLINA KARINA 
305155 MORALES GASTON DIP. MARTINEZ ALEJANDRA 
304397 MORALES NANCIRA DEL VALLE DIP. TORROBA FRANCISCO JAVIER 
304396 ONTEIRO CARLOS DIP. PAULA URROZ 
305433 PAZ MARIA TERESA DIP. BASTERRA LUIS 
302774 QUINTEROS CRISTIAN DIP. MOLINA KARINA 
302124 REMESTVENSKY GUSTAVO ANDRES DIP. LIPOVETZKY 
305957 RODRIGUEZ LILIANA DIP. HELLER CARLOS 
304875 RODRIGUEZ DA SILVA MIGUEL ARCANGEL DIP. DISTEFANO DANIEL 
305862 RODRIGUEZ DEVETTER JUAN DIP. HUSS JUAN MANUEL 

303733 ROJAS WALTER ANIBAL 
COMISION DE RELACIONES 

EXTERIORES Y CULTO 
722342 RUIZ LIGIA DIP. CABANDIE JUAN 
304567 SAENZ MARIA MONICA DIP. PONTI LUCILA 
305965 SCARO MARIA VERONICA DIP. MARTINEZ ALEJANDRA 
303241 TONELLI GUSTAVO DIP. PAULA URROZ 
303788 TRNKA ELENA DIP. GONZALEZ JOSEFINA 
304433 URIARTE FABIO RUBEN DIP. ALVAREZ RODRIGUEZ CRISTINA 
304527 VANOLI VICTORIO DIP. GONZALEZ ALVARO 
303747 VERDI JUAN MANUEL DIP. MAZURE LILIANA 
305031 VILLANI DANIEL OSCAR COMISION DE DEPORTE 
304883 WALTER MARIA VALERIA DIP. INCICCO LUCAS 
305082 WEST JUAN DIEGO DIP. MAZURE LILIANA 


	Page 30
	Page 31

